Phó Trưởng Khoa Điện - Điện 

tử, Trường Cao đẳng nghề Công 

nghệ Việt - Hàn Bắc Giang 

1.490.000 

27 Ths Nguyễn Văn Hoạt 

Chủ tịch Hội đồng Quản trị, 

Giám đốc Công ty Cổ phần 

Giống cây trồng Bắc Giang 

1.490.000 

Tổng số tiền thưởng là 40.230.000 (Bốn mươi triệu hai trăm ba  mươi nghìn 

đồng), chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 

–––––––––––––––––––––––––